1. Duodecim fasciculi cruciatuum Passionis dominica : I. Valedictum Matri. — II. Venditio : 1. Ipsa in se. 2. Pretium. 3. Persona vendita. 4. Venditur. 5. Emptores. — III. Mœstitia in horto. Ejus signum : 1. Confessio tristitiæ. 2. Pavor et avulsio, ac reversio. 3. Lamentabilis oratio. 4. Angeli confortatio. 5. Sudor sanguineus. — IV. Desertio omnimodo : 1. Ab omnibus discipulus. 2. A negante Petro. 3. A suspensio. Juda. 4. A